2024 年 12月 4日

お客様各位

2024/25年の年末年始の B/L カウンター及び営業のご案内

平素は格別のご購買を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の年末年始の B/L カウンター及び営業に関しまして下記のとおりさせて頂きますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。

◆年末年始のB/L カウンター及び営業日◆

※年内の B/L カウンターは 12 月 27日(金)16:00 までの営業とさせて頂きます。

12 月 28日以降の B/L 発行は年始 1月 6日(月)からとさせて頂きますのでご了承下さい。

12月27日(金)  通常通り(営業最終日、※B/Lカウンターは16:00まで)

1月  6日(月) 通常通り(B/Lカウンターは10:00から)

※B/L カウンターを除く年内の営業は 12月 27日(金)17:30 までとなります

尚、ご不明な点がございましたら B/L カウンター及び営業・カスタマーサービスまでお問合せ下さい。

株式会社サンキュウシッピング

B/Lカウンター:03-4334-3794

輸出営業・カスタマーサービス:03-4334-3801